ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
        РЕШЕНИЕ
№    217                                                     от   09 сентября  2016 года
«Об исключении из списка   доверенных лиц  кандидата  Рыбакова Петра Яковлевича, выдвинутого Читинским сельским местным отделением регионального отделения в Забайкальском крае политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»
                  на должность Главы городского  поселения «Новокручининское».
        Рассмотрев заявление Рыбакова Петра Яковлевича - кандидата на должность    Главы городского  поселения «Новокручининское»   об исключении из списка доверенных лиц и аннулировании удостоверений доверенных лиц на Выборах 18 сентября 2016 года, избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛА :

1. Исключить из списка  доверенных лиц  Рыбакова Петра Яковлевича - 04.04.1986 года рождения,  студента Забайкальского государственного университета заочного факультета, проживающего: Забайкальский край Читинский район пгт Новокручининский, выдвинутого  Читинским сельским местным отделением регионального отделения в Забайкальском крае политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые», кандидатом на должность Главы городского  поселения «Новокручининское :
- Гудкину Лилию Григорьевну
-Пешкова Владимира Ивановича

- Некрасова Михаила Александровича

- Кондратьеву Марию Юрьевну

- Крохину Валерию Александровну

- Черкашину Наилю Рафиковну

- Немерову Татьяну Николаевну

- Захарова Павла Витальевича

- Першину Ольгу Олеговну

- Ткаченко Елену Юрьевну

- Рыбакову Татьяну Павловну

- Вахрушева Владимира Валерьевича

-Додонову Аврору Валерьевну
2. Считать недействительными удостоверения доверенных лиц:  Гудкиной Л.Г., Пешкова В.И., Некрасова М.А., Кондратьевой М.Ю. Крохиной В.А., Черкашиной Н.Р., Немеровой Т.Н., Захарова П.В., Першиной О.О., Ткаченко Е.Ю., Рыбаковой Т.П., Вахрушева В.В., Додоновой А.В.
3. Направить настоящее Решение   кандидату Рыбакову П.Я. и разместить на странице избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское» на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Кандидату Рыбакову П.Я. сдать в избирательную комиссию муниципального образования городского поселения «Новокручининское» удостоверения  на вышеуказанных доверенных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии муниципального образования городского поселения «Новокручининское» Василовскую М.Г.
         Председатель ИКМО                                                             Харитонова Т.В.

         Секретарь ИКМО                                                                  Василовская М.Г.